
PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 101780535

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.636,35 RON - 3.636,35 RON

Descriere: 1 Toner Q2612A buc 2 111.05 222.10 2 Toner CF217 buc 1 126.00 126.00 3 Toner TN2421 buc 3 139.55 418.65 4 Toner TN217 buc 2 126.55 253.10 5 Folie de protectie A4, 100/top set 20 14.45 289.00 6 Biblioraft plastifiat buc 20 9.90 198.00 7 Dosar de incopciat buc 200 1.60 320.00 8 Dosar plic carton buc 200 1.15 230.00 9 Dosar plastic cu sina buc 300 0.95 285.00 10 Hartie copiator A4, 80gr, 500coli/top top 50 18.50 925.00 11 Hartie copiator A3, 80gr, 500coli/top top 5 49.90 249.50 12 Galeata cu storcator buc 3 40.00 120.00
